
 
 

Ministero dell’Istruzione,  dell’Università e della  Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 
Ufficio X – Ambito territoriale per la provincia di  LECCE 

Area II 
     

 
Lecce, 02.09.2013 

Prot.8871 
 

IL VICARIO COORDINATORE 
 
     VISTO il proprio decreto prot. n.8847 del 31.08.2013 con il quale sono state disposte e 
pubblicate le Assegnazioni Interprovinciali dei docenti della scuola secondaria di 1°e 2° grado  
 
     TENUTO conto del contingente assegnato a questa provincia per le immissioni in ruolo per 
l’a.s. 2013/2014 per la CL.A072; 
 
      ACCERTATO che per la cl. di concorso A072 è stata disposta, per mero errore materiale, 
l’assegnazione provvisoria interprovinciale del prof. Cicala Tommaso Annunziato Valerio 
 su un posto presso la scuola ITG Nardò (Le) già assegnato a docente neo assunto in ruolo; 
     
      TENUTO CONTO che in provincia di Lecce a seguito del numero di posti accantonati per le 
immissioni in ruolo,non risultano disponibilità da utilizzare per la cl.A072; 
 
      RITENUTO di dover apportare le dovute conseguenti rettifiche.  

 
DISPONE 

 
     L’assegnazione provvisoria interprovinciale disposta a favore del prof. Cicala Tommaso 
Annunziato Valerio da Ariano Irpino (AV) a ITG Nardò è annullata per mancanza di posti 
disponibili. 
Il Dirigente del ITG Nardò notificherà  il presente provvedimento al docente interessato il quale 
dovrà assumere servizio nella scuola di titolarità. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale nei modi e nei termini 
previsti dal vigente ordinamento. 
 
 
                                                                                         Il Vicario Coordinatore 
                                                                                                (Dr. Luigi Frigoli) 
- Al Dirigente ITG Nardò 
- Al Prof. Cicala Tommaso Annunziato Valerio 
- Ufficio Comunicazione – SEDE 
- Alle OO.SS. – LORO SEDI 
- Al Sito Web  - SEDE 


